

# 道南いさりび鉄道 運賃 案

…連絡運輸乗継割引適用区間

2015.9.10 現在

函館	現行運賃	¥230	¥230	¥230	¥260	¥260	¥450	¥540	¥640	¥740	¥840	¥840
	無割引運賃	¥430	¥470	¥470	¥510	¥510	¥680	¥800	¥910	¥1,040	¥1,170	¥1,170
	無割引上昇額	200	240	240	250	250	230	260	270	300	330	330
	無割引上昇率	187.0%	204.3%	204.3%	196.2%	196.2%	151.1%	148.1%	142.2%	140.5%	139.3%	139.3%
	新運賃案	現行より1.5倍以内に収まるよう調整中										
	上昇額											
上昇率												
区間距離(km)	6.1	8.7	9.9	11.0	12.2	21.0	26.0	30.9	34.0	37.4	41.2	

五稜郭	現行運賃	¥170	¥210	¥230	¥230	¥230	¥360	¥450	¥540	¥640	¥740	¥840
	新運賃案	¥220	¥260	¥260	¥300	¥300	¥470	¥590	¥700	¥830	¥960	¥960
	上昇額	50	50	30	70	70	110	140	160	190	220	120
	上昇率	129.4%	123.8%	113.0%	130.4%	130.4%	130.6%	131.1%	129.6%	129.7%	129.7%	114.3%
	区間距離(km)	2.7	5.3	6.5	7.6	8.8	17.6	22.6	27.5	30.6	34.0	37.8

七重浜	現行運賃	¥170	¥210	¥210	¥230	¥260	¥360	¥540	¥540	¥640	¥740	¥740
	新運賃案	¥220	¥220	¥220	¥260	¥340	¥470	¥700	¥700	¥830	¥960	¥960
	上昇額	50	10	10	30	80	110	160	160	190	220	220
	上昇率	129.4%	104.8%	104.8%	113.0%	130.8%	130.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.7%	129.7%
	区間距離(km)	2.6	3.8	4.9	6.1	14.9	19.9	24.8	27.9	31.3	35.1	35.1

東久根別	現行運賃	¥170	¥170	¥210	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥640	¥740	¥740
	新運賃案	¥190	¥220	¥220	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥830	¥960	¥960
	上昇額	20	50	10	80	110	140	160	160	190	220	220
	上昇率	111.8%	129.4%	104.8%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.7%	129.7%	129.7%
	区間距離(km)	1.2	2.3	3.5	12.3	17.3	22.2	25.3	28.7	32.5	32.5	32.5

久根別	現行運賃	¥170	¥170	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥640	¥640	¥640
	新運賃案	¥190	¥220	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	20	50	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	111.8%	129.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.7%
	区間距離(km)	1.1	2.3	11.1	16.1	21.0	24.1	27.5	31.3	31.3	31.3	31.3

清川口	現行運賃	¥170	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥640	¥640	¥640	¥640
	新運賃案	¥190	¥300	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830	¥830
	上昇額	20	70	80	110	140	160	160	190	190	190	190
	上昇率	111.8%	130.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.7%	129.7%
	区間距離(km)	1.2	10.0	15.0	19.9	23.0	26.4	30.2	30.2	30.2	30.2	30.2

上磯	現行運賃	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥640	¥640	¥640	¥640	¥640	¥640
	新運賃案	¥300	¥340	¥470	¥590	¥700	¥830	¥830	¥830	¥830	¥830	¥830
	上昇額	70	80	110	140	160	190	190	190	190	190	190
	上昇率	130.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.7%
	区間距離(km)	8.8	13.8	18.7	21.8	25.2	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0

茂辺地	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥300	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	70	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	130.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	131.1%
	区間距離(km)	5.0	9.9	13.0	16.4	20.2	20.2	20.2	20.2	20.2	20.2	20.2

渡島当別	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥300	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	70	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	130.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	130.6%
	区間距離(km)	4.9	8.0	11.4	15.2	15.2	15.2	15.2	15.2	15.2	15.2	15.2

釜谷	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥260	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	30	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	113.0%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	130.8%
	区間距離(km)	3.1	6.5	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3

泉沢	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥300	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	70	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	130.4%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	130.4%
	区間距離(km)	3.4	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2

札苅	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥260	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	30	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	113.0%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	130.8%
	区間距離(km)	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8

木古内	現行運賃	¥210	¥230	¥260	¥360	¥450	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540	¥540
	新運賃案	¥220	¥260	¥340	¥470	¥590	¥700	¥700	¥700	¥830	¥830	¥830
	上昇額	10	30	80	110	140	160	160	160	190	190	190
	上昇率	104.8%	113.0%	130.8%	130.6%	131.1%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	129.6%	130.8%
	区間距離(km)	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8

※道南いさりび鉄道線内運賃

	現行運賃	新運賃	上昇額	上昇率
1～2km	¥170	¥190	20	111.8%
3km			50	129.4%
4～5km	¥210	¥220	10	104.8%
6km			50	123.8%
7km	¥230	¥260	30	113.0%
8～10km			70	130.4%
11～15km	¥260	¥340	80	130.8%
16～20km	¥360	¥470	110	130.6%
21～23km	¥450	¥590	140	131.1%
24～28km	¥540	¥700	160	129.6%
29～32km	¥640	¥830	190	129.7%
33～37km	¥740		220	129.7%
38km～	¥840	¥960	120	114.3%

※小児半額、10円未満の端数は切り上げ

# 道南いさりび鉄道線(～JR線) 通勤定期運賃(1か月) 案

…連絡運輸乗継割引適用区間

2015.9.10 現在

<b>森</b> <small>(赤井川経由)</small>	現行運賃	¥28,730	¥29,770	¥30,770	¥31,230	¥31,730	¥37,480	¥39,790	¥42,810	¥44,350	¥47,430	¥49,510
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
新函館北斗	現行運賃	¥11,520	¥14,660	¥14,660	¥14,660	¥14,660	¥20,590	¥23,740	¥26,670	¥28,400	¥29,770	¥32,160
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
七飯	現行運賃	¥8,390	¥11,520	¥11,520	¥11,520	¥14,660	¥17,630	¥22,530	¥25,130	¥26,670	¥28,060	¥29,770
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
大中山	現行運賃	¥7,330	¥8,390	¥8,390	¥11,520	¥11,520	¥17,630	¥20,320	¥23,410	¥25,130	¥26,670	¥28,400
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
桔梗	現行運賃	¥7,330	¥8,390	¥8,390	¥8,390	¥8,390	¥14,660	¥17,630	¥22,530	¥23,740	¥25,820	¥27,660
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											

<b>函館</b>	現行運賃	¥7,330	¥7,330	¥7,330	¥8,390	¥8,390	¥14,660	¥17,630	¥20,590	¥23,410	¥25,130	¥26,670
	無割引運賃	¥13,900	¥15,690	¥15,690	¥16,150	¥16,150	¥21,600	¥26,370	¥29,990	¥33,390	¥37,050	¥39,720
	無割引上昇額	6,570	8,360	8,360	7,760	7,760	6,940	8,740	9,400	9,980	11,920	13,050
	無割引上昇率	189.6%	214.1%	214.1%	192.5%	192.5%	147.3%	149.6%	145.7%	142.6%	147.4%	148.9%
	新運賃案	現行より1.5倍以内に収まるよう調整中										
	上昇額											
上昇率												

<b>五稜郭</b>	現行運賃	¥5,600	¥6,980	¥7,330	¥7,330	¥7,330	¥11,520	¥15,190	¥17,980	¥20,590	¥23,410	¥25,460
	新運賃	¥7,280	¥9,070	¥9,070	¥9,530	¥9,530	¥14,980	¥19,750	¥23,370	¥26,770	¥30,430	¥33,100
	上昇額	1,680	2,090	1,740	2,200	2,200	3,460	4,560	5,390	6,180	7,020	7,640
	上昇率	130.0%	129.9%	123.7%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%
七重浜	現行運賃	¥5,600	¥6,980	¥6,980	¥7,330	¥8,930	¥12,070	¥17,630	¥17,980	¥21,090	¥23,740	
	新運賃	¥7,280	¥9,070	¥9,070	¥9,070	¥11,610	¥15,690	¥22,920	¥23,370	¥27,420	¥30,860	
	上昇額	1,680	2,090	2,090	1,740	2,680	3,620	5,290	5,390	6,330	7,120	
	上昇率	130.0%	129.9%	129.9%	123.7%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	
	東久根別	現行運賃	¥5,600	¥5,600	¥6,980	¥8,390	¥11,520	¥15,190	¥17,630	¥20,320	¥23,010	
		新運賃	¥7,280	¥7,280	¥9,070	¥10,910	¥14,980	¥19,750	¥22,920	¥26,420	¥29,910	
		上昇額	1,680	1,680	2,090	2,520	3,460	4,560	5,290	6,100	6,900	
		上昇率	130.0%	130.0%	129.9%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	
	久根別	現行運賃	¥5,600	¥5,600	¥8,390	¥11,520	¥14,660	¥17,630	¥17,980	¥21,090		
		新運賃	¥7,280	¥7,280	¥10,910	¥14,980	¥19,060	¥22,920	¥23,370	¥27,420		
		上昇額	1,680	1,680	2,520	3,460	4,400	5,290	5,390	6,330		
		上昇率	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%		
清川口	現行運賃	¥5,600	¥7,330	¥8,930	¥12,070	¥15,190	¥17,630	¥20,590				
	新運賃	¥7,280	¥9,530	¥11,610	¥15,690	¥19,750	¥22,920	¥26,770				
	上昇額	1,680	2,200	2,680	3,620	4,560	5,290	6,180				
	上昇率	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%				
上磯	現行運賃	¥7,330	¥8,930	¥12,070	¥14,660	¥17,630	¥20,320					
	新運賃	¥9,530	¥11,610	¥15,690	¥19,060	¥22,920	¥26,420					
	上昇額	2,200	2,680	3,620	4,400	5,290	6,100					
	上昇率	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%					
茂辺地	現行運賃	¥6,980	¥7,330	¥8,390	¥11,520	¥14,660						
	新運賃	¥9,070	¥9,530	¥10,910	¥14,980	¥19,060						
	上昇額	2,090	2,200	2,520	3,460	4,400						
	上昇率	129.9%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%						
渡島当別	現行運賃	¥6,980	¥7,330	¥8,390	¥11,520							
	新運賃	¥9,070	¥9,530	¥10,910	¥14,980							
	上昇額	2,090	2,200	2,520	3,460							
	上昇率	129.9%	130.0%	130.0%	130.0%							
釜谷	現行運賃	¥6,980	¥7,330	¥8,390								
	新運賃	¥9,070	¥9,070	¥10,910								
	上昇額	2,090	1,740	2,520								
	上昇率	129.9%	123.7%	130.0%								
泉沢	現行運賃	¥6,980	¥7,330									
	新運賃	¥9,070	¥9,530									
	上昇額	2,090	2,200									
	上昇率	129.9%	130.0%									
札苅	現行運賃	¥6,980										
	新運賃	¥9,070										
	上昇額	2,090										
木古内	現行運賃	¥6,980										
	新運賃	¥9,070										

※道南いさりび鉄道線内運賃

区間	現行運賃	新運賃	上昇額	上昇率
1～3km	¥5,600	¥7,280	1,680	130.0%
4～6km	¥6,980	¥9,070	2,090	129.9%
7km	¥7,330		1,740	123.7%
8～10km	¥7,330	¥9,530	2,200	130.0%
11～13km	¥8,390	¥10,910	2,520	130.0%
14～15km	¥8,930	¥11,610	2,680	130.0%
16～18km	¥11,520	¥14,980	3,460	130.0%
19～20km	¥12,070	¥15,690	3,620	130.0%
21～22km	¥14,660	¥19,060	4,400	130.0%
23km	¥15,190	¥19,750	4,560	130.0%
24～27km	¥17,630	¥22,920	5,290	130.0%
28km	¥17,980	¥23,370	5,390	130.0%
29km	¥20,320	¥26,420	6,100	130.0%
30～31km	¥20,590	¥26,770	6,180	130.0%
32km	¥21,090	¥27,420	6,330	130.0%
33km	¥23,010	¥29,910	6,900	130.0%
34km	¥23,410	¥30,430	7,020	130.0%
35～36km	¥23,740	¥30,860	7,120	130.0%
37km	¥24,150	¥31,400	7,250	130.0%
38km	¥25,460	¥33,100	7,640	130.0%

# 道南いさりび鉄道線(～JR線) 通学定期運賃(1か月) 案

…連絡運輸乗継割引適用区間

2015.9.10 現在

<b>森</b> <small>(赤井川経由)</small>	現行運賃	¥13,860	¥14,380	¥14,780	¥15,110	¥15,380	¥18,220	¥19,370	¥20,910	¥21,710	¥23,170	¥24,270
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
<b>新函館北斗</b>	現行運賃	¥8,540	¥9,100	¥9,250	¥9,250	¥9,390	¥10,040	¥11,120	¥12,490	¥13,540	¥14,380	¥15,520
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
<b>七飯</b>	現行運賃	¥6,720	¥8,540	¥8,540	¥8,670	¥9,100	¥9,770	¥10,460	¥11,480	¥12,490	¥13,340	¥14,380
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
<b>大中山</b>	現行運賃	¥5,740	¥6,550	¥6,720	¥8,340	¥8,540	¥9,490	¥9,880	¥10,780	¥11,480	¥12,490	¥13,540
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											
<b>桔梗</b>	現行運賃	¥5,260	¥6,290	¥6,550	¥6,720	¥6,720	¥9,390	¥9,770	¥10,460	¥10,820	¥12,010	¥12,990
	新運賃	概ね1.5倍程度に収まるよう調整中										
	上昇額											
	上昇率											

<b>函館</b>	現行運賃	¥4,790	¥5,570	¥5,740	¥6,420	¥6,720	¥9,250	¥9,620	¥10,040	¥10,780	¥11,480	¥12,490
	無割引運賃	¥7,820	¥9,470	¥9,860	¥10,470	¥10,870	¥15,110	¥15,970	¥16,470	¥17,010	¥17,640	¥18,830
	無割引上昇額	3,030	3,900	4,120	4,050	4,150	5,860	6,350	6,430	6,230	6,160	6,340
	無割引上昇率	163.3%	170.0%	171.8%	163.1%	161.8%	163.4%	166.0%	164.0%	157.8%	153.7%	150.8%
	新運賃案	現行より1.5倍以内に収まるよう調整中										
	上昇額											
上昇率												

<b>五稜郭</b>	現行運賃	¥3,220	¥4,490	¥4,790	¥5,260	¥5,570	¥8,830	¥9,490	¥9,880	¥10,290	¥10,780	¥11,690
	新運賃	¥4,190	¥5,840	¥6,230	¥6,840	¥7,240	¥11,480	¥12,340	¥12,840	¥13,380	¥14,010	¥15,200
	上昇額	970	1,350	1,440	1,580	1,670	2,650	2,850	2,960	3,090	3,230	3,510
	上昇率	130.1%	130.1%	130.1%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%
<b>七重浜</b>	現行運賃	¥3,220	¥3,860	¥4,180	¥4,790	¥4,790	¥7,590	¥9,250	¥9,620	¥9,880	¥10,460	¥11,120
	新運賃	¥4,190	¥5,020	¥5,430	¥6,230	¥6,230	¥9,870	¥12,030	¥12,510	¥12,840	¥13,600	¥14,460
	上昇額	970	1,160	1,250	1,440	1,440	2,280	2,780	2,890	2,960	3,140	3,340
	上昇率	130.1%	130.1%	129.9%	130.1%	130.0%	130.0%	130.1%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%
	<b>東久根別</b>	現行運賃	¥3,220	¥3,220	¥3,860	¥6,720	¥6,720	¥8,830	¥9,490	¥9,620	¥9,880	¥10,490
		新運賃	¥4,190	¥4,190	¥5,020	¥8,740	¥8,740	¥11,480	¥12,340	¥12,510	¥12,840	¥13,640
		上昇額	970	970	1,160	2,020	2,020	2,650	2,850	2,890	2,960	3,150
		上昇率	130.1%	130.1%	130.1%	130.1%	130.1%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%
	<b>久根別</b>	現行運賃	¥3,220	¥3,220	¥3,220	¥6,720	¥6,720	¥8,670	¥9,360	¥9,620	¥9,880	¥10,460
		新運賃	¥4,190	¥4,190	¥4,190	¥8,740	¥8,740	¥11,270	¥12,170	¥12,510	¥12,840	¥13,600
		上昇額	970	970	970	2,020	2,020	2,600	2,810	2,890	2,960	3,140
		上昇率	130.1%	130.1%	130.1%	130.1%	130.1%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%
<b>清川口</b>	現行運賃	¥3,220	¥5,740	¥7,590	¥9,250	¥9,490	¥9,770	¥10,290				
	新運賃	¥4,190	¥7,460	¥9,870	¥12,030	¥12,340	¥12,700	¥13,380				
	上昇額	970	1,720	2,280	2,780	2,850	2,930	3,090				
	上昇率	130.1%	130.0%	130.0%	130.1%	130.0%	130.0%	130.0%				
<b>上磯</b>	現行運賃	¥5,570	¥7,590	¥9,100	¥9,390	¥9,620	¥9,880					
	新運賃	¥7,240	¥9,870	¥11,830	¥12,210	¥12,510	¥12,840					
	上昇額	1,670	2,280	2,730	2,820	2,890	2,960					
	上昇率	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%	130.0%					
<b>茂辺地</b>	現行運賃	¥4,180	¥5,740	¥6,720	¥8,670	¥9,360						
	新運賃	¥5,430	¥7,460	¥8,740	¥11,270	¥12,170						
	上昇額	1,250	1,720	2,020	2,600	2,810						
	上昇率	129.9%	130.0%	130.1%	130.0%	130.0%						
<b>渡島当別</b>	現行運賃	¥4,180	¥5,260	¥6,720	¥8,540							
	新運賃	¥5,430	¥6,840	¥8,740	¥11,100							
	上昇額	1,250	1,580	2,020	2,560							
	上昇率	129.9%	130.0%	130.1%	130.0%							
<b>釜谷</b>	現行運賃	¥3,860	¥4,790	¥6,550								
	新運賃	¥5,020	¥6,230	¥8,520								
	上昇額	1,160	1,440	1,970								
	上昇率	130.1%	130.1%	130.1%								
<b>泉沢</b>	現行運賃	¥3,860	¥5,260									
	新運賃	¥5,020	¥6,840									
	上昇額	1,160	1,580									
	上昇率	130.1%	130.0%									
<b>札苅</b>	現行運賃	¥3,860										
	新運賃	¥5,020										
	上昇額	1,160										
	上昇率	130.1%										
<b>木古内</b>	現行運賃	¥10,290	¥13,380	3,090	130.0%							
	新運賃	¥10,460	¥13,600	3,140	130.0%							
	上昇額	¥10,490	¥13,640	3,150	130.0%							
	上昇率	¥10,780	¥14,010	3,230	130.0%							
	現行運賃	¥10,820	¥14,070	3,250	130.0%							
	新運賃	¥11,120	¥14,460	3,340	130.0%							
	上昇額	¥11,480	¥14,920	3,440	130.0%							
	上昇率	¥11,690	¥15,200	3,510	130.0%							

※道南いさりび鉄道線内運賃

	現行運賃	新運賃	上昇額	上昇率
1-3km	¥3,220	¥4,190	970	130.1%
4km	¥3,860	¥5,020	1,160	130.1%
5km	¥4,180	¥5,430	1,250	129.9%
6km	¥4,490	¥5,840	1,350	130.1%
7km	¥4,790	¥6,230	1,440	130.1%
8km	¥5,260	¥6,840	1,580	130.0%
9km	¥5,570	¥7,240	1,670	130.0%
10km	¥5,740	¥7,460	1,720	130.0%
11km	¥6,550	¥8,520	1,970	130.1%
12-13km	¥6,720	¥8,740	2,020	130.1%
14-15km	¥7,590	¥9,870	2,280	130.0%
16km	¥8,540	¥11,100	2,560	130.0%
17km	¥8,670	¥11,270	2,600	130.0%
18km	¥8,830	¥11,480	2,650	130.0%
19km	¥9,100	¥11,830	2,730	130.0%
20km	¥9,250	¥12,030	2,780	130.1%
21km	¥9,360	¥12,170	2,810	130.0%
22km	¥9,490	¥12,210	2,820	130.0%
23km	¥9,490	¥12,340	2,850	130.0%
24km	¥9,490	¥12,340	2,850	130.0%
25-26km	¥9,620	¥12,510	2,890	130.0%
27km	¥9,770	¥12,700	2,930	130.0%
28km	¥9,880	¥12,840	2,960	130.0%
29km	¥9,880	¥12,840	2,960	130.0%
30km	¥9,980	¥12,970	2,990	130.0%